



## Yılmaz, Büro Memur-Sen'de güven tazeledi

Osmaniye Memur-Sen'e bağlı Büro Memur-Sen Şubesinin 5. Olağan genel kurulunda, mevcut başkan Başkanı Ebubekir Yılmaz güven tazeledi. Osmaniye Şube Başkanı Ebubekir Yılmaz, yaptığı konuşmada, "Büro Memur-Sen olarak seçimlerimizi bir demokrasi şöleni, bir bayrak değişimi olarak görüyoruz. Bizim genel kurullarımız; kaybedenin olmadığı, bayrağı devir alanın da devredenin de tek amacının Büro Memur-Sen'i daha ilerilere taşımak olduğu demokrasi şölenleridir ve bu şölenleri siz değerli üyelerimiz, teşkilatımız ve delegelerimizle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

◆ Sayfa 2'de...

## YKS ve LGS öğrencilerine özel seminer



Osmaniye Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ve Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavlarına hazırlanan öğrenciler için "YKS ve LGS Kazandıran Taktikler Semineri" düzenledi. Korkut Ata Üniversitesi 15 Temmuz Şehitler Amfisi'nde gerçekleştirilen seminare öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Seminer sonunda Osmaniye Belediyesi tarafından öğrencilere motivasyon amacıyla kitap hediye edildi. Öğrenciler, sınav sürecinde kendilerine rehberlik edecek bu tür etkinliklerin devam etmesini istediklerini belirtti.

◆ Sayfa 3'te...



25 Şubat 2025 Salı

Yıl: 28

Sayı: 7060

Fiyatı: 4 TL.

# AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya

**arçelik** **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

## Osmaniye Fıstık Müzesi, kütüphaneye dönüşüyor



Osmaniye Fıstık Müzesi'nin protokol kapsamında Kültür ve Turizm Müdürlüğü'ne devredilerek kütüphaneye dönüştürüleceği bildirildi. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın (DOĞAKA) desteği ile 2022'de yapılan ve dış yapısal olarak kentin coğrafi işaretli ürünü yerfıstığına benzeyen müzede, Osmaniye Yer Fıstığının tarladan sofraya uzanan hikâyesi görsellerle sunuluyor. Kültür ve Turizm İl Müdürü Burhan Torun, müzenin genel yapısının bozulmadan kütüphaneye dönüştürüleceğini belirtti. İl Özel İdaresi Müdürlüğü ile imzalana protokol kapsamında kütüphane için çalışmalar başlanıldığını ifade eden Torun, yapının gençlere kısa süre sonra kütüphane hizmeti vermeye başlayacağını anlattı. Genel Müdürlükten gerekli izinlerin alındığını dile getiren Torun, şunları kaydetti: "Bu bölge gerek üniversite ve gerekse yurtlar bölgesi olmasından dolayı büyük öneme sahip. Burada kütüphane hizmeti gençlerimiz için büyük öneme sahip olacak. Gençlerimiz kitap okuyabilecek, ders çalışabilecek bir mekana kavuşmuş olacak. Projemi hazır, yaz ayları gelmeden de büyük bir ihtimalle hizmete açacağız"

◆ Sayfa 3'te...

## Yolların asfaltlamaları trafiği rahatlatıyor



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Muhsin Yazıcıoğlu Çevre Yolu'nun 1. Etabı, Alibozlu Köyü - Yeni Hastane arasındaki asfalt çalışmaları tamamlandı.

◆ Sayfa 2'te...

## ASKF'den Amatör Takımlara Transfer Uyarısı



ASKF İl Başkanlığı, amatör futbolcular için ikinci transfer döneminin 28 Şubat 2025 Cuma günü mesai bitiminde sona ereceğini duyurdu.

◆ Sayfa 5'te

## Kariyer ve Motivasyon Kampı devam ediyor



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Kariyer ve Motivasyon Kampı, Osmaniye'deki Aslantaş Gençlik ve Doğa Kampı'nda gençlerle buluşmaya devam ediyor.

◆ Sayfa 3'te...

## Gençlik ve Spor Festivali coşkulu geçti



Osmaniye'de, Gençlik ve Spor Bakanlığı öncülüğünde 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen Gençlik ve Spor Festivali, Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Çok Amaçlı Spor Salonu'nda büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Şehrin dört bir yanından gelen gençler ve sporseverler, festivalde renkli etkinlikler ve heyecan dolu spor müsabakalarıyla unutulmaz anlar yaşadı. Katılımin yoğun olduğu festival, gençlerin birlikte spor yaparak ve eğlenerek keyifli vakit geçirdiği, dostluk ve rekabet ruhunun ön plana çıktığı bir organizasyon olarak hafızalarda yer etti.

◆ Sayfa 5'te...



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE







## 18 yaşındaki keman sanatçısı Laçın'ın organları 3 kişiye umut oldu



can olsun diye organlarını bağışladıklarını ifade etti.

Kızları için ayakta kaldıklarını belirten Akyol, "Laçın'imizi yaşatmak ve başka insanlara can olsun diye organlarını bağışladık. Bu konu açısından içimiz bir nebze de olsa rahat." dedi.

Baba Akyol, metanetli olmaya çalıştıklarını vurgulayarak, her yıl kızları adına sanat etkinlikleri yapacaklarını ifade etti.

Derin üzüntü yaşadıklarını dile getiren Akyol, şu ifadeleri kullandı:

"Ne o ne de biz bunu hak etmedik. Ne zorluklarla yetiştirdiğimiz evladımız bizi bırakıp gitti. Onsuz ne yapacağız bilmiyoruz. Allah hiçbir babaya yaşatmasın.

Ambulanstan önce olay yerine gittim ve çocuğumu o şekilde gördüm. Tarifi yok. Hayallerimiz vardı. Üniversiteye geçtikten sonra İsviçre'ye yarına gidecektik, konserlerini izleyecektik gururla. İşine girecekti, hayatını kuracaktı, çocukları olacaktı, torunlarımızı sevecektik. Çok üzgünüm. Çok başarılı, çalışkan ve özverili bir çocuktu. Uluslararası birçok ödüle layık görüldü. Büyüğünü küçüğünü bilirdi aynı zamanda çok merhametliydi."

### Olay

Adnan Menderes Bulvarı'nda 25 Ocak'ta karşıya geçmeye çalışırken İ.H.Ç'nin kullandığı 33 CBR 05 plakalı otomobilin çarpması sonucu yaralanan 18 yaşındaki Laçın Akyol, tedavi gördüğü MEÜ Tıp Fakültesi Hastanesi'nde 6 Şubat'ta hayatını kaybetmişti.

Kazaya ilişkin soruşturma kapsamında 26 Ocak'ta yakalanıp "ev hapsi" tedbiri uygulanan sürücü İ.H.Ç, cumhuriyet savcılığının talimatıyla yeniden gözaltına alınmış ve savcılık sorgusunun ardından "taksirle öldürme" suçlamasıyla tutuklanmıştı. Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, MEÜ Devlet Konservatuarı ve MDOB'un birçok konserinde sahne alan genç kemancı, 2015'te Uluslararası Grumiaux Genç Kemancılar Yarışması'nda üçüncü olmuştu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın hediye keman gönderdiği Akyol, 2016'da Brüksel'de düzenlenen Uluslararası Grumiaux Genç Kemancılar Yarışması'nda ikincilik ödülü almıştı.

Kaynak: AA

Mersin'de otomobilin çarpması sonucu 18 yaşında hayatını kaybeden keman sanatçısı Laçın Akyol'un organları, 3 kişiye nakledildi.

Mersin Üniversitesi (MEÜ) Devlet Konservatuarı Müzik ve Sahne Sanatları Lisesinden mezun olduktan sonra eğitim için İsviçre'ye giden Akyol, kayak yaparken ayağının kırılması nedeniyle geçen ay Mersin'deki ailesinin yanına döndü.

Adnan Menderes Bulvarı'nda 25 Ocak'ta karşıya geçmeye çalışırken otomobilin çarpması sonucu yaralanan genç sanatçı, tedavi gördüğü MEÜ Tıp Fakültesi Hastanesi'nde 6 Şubat'ta yaşamını yitirdi.

Akyol'un ailesi Mersin Devlet Opera ve Balesi (MDOB) sanatçısı Övül Akyol ile MEÜ ve MDOB'ta bale öğretmenliği yapan Mahmut Akyol nakil bekleyen hastalar için organların bağışlanması kararı aldı.

Hastanede operasyonla genç sanatçının bağışlanan organları alındı. Akyol'un karaciğeri Malatya'daki, bir böbreği Mersin'deki ve diğer böbreği de Kayseri'deki hastalara nakledildi.

### "Fiziksel olarak onu yaşatmanın tek yolu buydu"

Anne Övül Akyol, AA muhabirine, yaşadıklarının tarifsiz bir acı olduğunu söyledi.

Laçın'ın organlarını bağışlamak için hiç tereddüt etmediklerini dile getiren Akyol, "Fiziksel olarak onu yaşatmanın tek yolu buydu. İnsanların bu konuda çok acı çektiğini de biliyorum, faydamız olsun istedim. Birkaç tane daha evladımız oldu." diye konuştu.

Anne Akyol, kızıyla ilişkilerinin bambaşka olduğunu, onun tüm başarılarıyla gurur duyduğunu belirtti.

Evladıyla dolu dolu 18 yıl geçirdiğini ifade eden Akyol, şunları kaydetti:

"Sözün bittiği yerdeyiz, acımız çok büyük. Benim gurur duyabileceğim en büyük şeylerden biri de onun karakteriydi. Çok çalıştı, çabaladı. Geçen sene yaklaşık 8 tane sınava girdi, hepsinde de başarılı oldu. Kızımı Berlin'de girdiği okulda 3 hoca beğendi. Biz İsviçre'deki hocamızı seçtik. İşinizi her zaman severek yaptığı, hep daha mükemmel olmak istedi."

### "Onsuz ne yapacağız bilmiyoruz"

Baba Mahmut Akyol da Laçın'ı yaşatmak ve başka insanlara



## Vücudunun sağ tarafı felç olan kocasına 25 yıldır özenle bakıyor



Yalova'da yaşayan 83 yaşındaki Müşerref Kotan, 25 yıl önce geçirdiği beyin kanaması nedeniyle felç olan eşine adeta bebekmişçesine ilgileniyor.

Yalova merkezde yaşayan 5 çocuklu Müşerref ve Faruk Kotan çifti, 65 yıllık evliliklerinin son 25 yılında sağlık sorunları nedeniyle zor günler geçirdi. 86 yaşındaki eşi Faruk Kotan'ın beyin kanaması sonucu vücudunun sağ tarafının felç kalmasıyla zorlukları göğüslemeye başlayan Müşerref Kotan, o günden bu yana eşinin elini hiç bırakmadı.

Eşinin üzerine titreyip adeta bebek gibi bakımını üstlenen Kotan, ilaçları, yemeği, uyuşması, gezmesi, fizik tedavisi başta olmak üzere, tüm ihtiyaçlarını karşılamak için gecesini gündüzüne katıyor.

Fedakarlığı ve eşine olan sevgisiyle örnek gösterilen Kotan, kendisini "Kır çiçeğim" diye seven eşinin yanı başından ayrılmıyor.

Müşerref Kotan, AA muhabirine, eşine bugüne kadar hiç kavga etmediğini ve birbirlerinden rahatsızlık duymadan yaşadıklarını söyledi.

Eşine geçirdiği 65 yılda hiç mutsuz olmadığını belirten Kotan, "Zamanın nasıl geçtiğini bilmedik. Birbirimizi sevmekten hiç usanmadık." dedi.

Eşinin yüksek tansiyon nedeniyle geçirdiği beyin kanaması sonucu felç geçirdiğini aktaran Kotan, şöyle konuştu:

"25 yıldır yemekleri dahil her şeyiyle özel olarak ilgileniyorum. Allah'a şükürler olsun durumu iyi. Yanındayım ve bugüne kadar da hiç bezmedim, usanmadım. Bir başıma bu evde ne yaparım? Allah'a çok şükür çok iyi bir baba oldu. 5 çocuğumu da okuttu. Onlar evlendi, barklandı. Biz de eşimle buradayız. Ona bir şey olmasın diye dua ediyorum. Koca evde o bana bir ses, bir nefes. Beraber yaşayalım inşallah. O çok neşelidir. Ben de 'sakin ol' diyorum. Allah'a hamdolsun, bugünlerimizi aratmasın. Çok güzel bir ömür geçti."

Kotan, gece geç saatlere kadar eşinin rahat etmesi için gayret gösterdiğini, ondan sonra da uykuya geçtiğini ifade

etti. Eşinin evde sağlık hizmeti aldığını ifade eden Kotan, özellikle fizik tedavi için gelen personelin çocuklarından biri gibi olduğunu dile getirdi.

### "Eşimin sevgisiyle ayakta durabiliyorum"

Eşinin 65 yıllık evliliklerinde her zaman kendisine mutluluk verdiğini belirten Faruk Kotan ise hayat arkadaşı Müşerref Kotan'ın sevgisiyle 25 yıldır ayakta durabildiğini vurguladı.

Evlenmeden önce eşinin kendisine uzak durduğunu anlatan Kotan, "Ben ona 'Ben senim, sen de benimsin' diyordum. Çok şükür istedim, sonunda verdiler, evlendik. Onu çok seviyorum. Sağ olsun bana çok iyi bakıyor, yemeğimi, çayımı getiriyor, her şeye koşuyor. Eve sağlıkçılar da geliyor. Onlardan çok memnunuz." diye konuştu.

Kotan çiftinin kızı Gülsün Kotan da anne ve babasının çok güzel bir sevgi ve yaşam enerjisinin bulunduğunu belirterek ebeveynlerinin bu özellikleriyle kendilerine örnek olduğunu altını çizdi.

Babasının annesine "Kır çiçeğim" diye seslendiğini söyleyen Kotan, "Annem, babamın kolu kanadı oldu. Mesela, ilaçlarını vermede bize asla güvenmez. Sağlıkçı olmama rağmen ilaçlarını en iyi o bilir, o verir. Her şeyini takip eder, her şeye hakimdir. Biz de onların bu muhabbetini seviyoruz. Bizim için de çok güzel örnek onlar. Çok büyük bir aşk, sevgi ve vefa örneği sergiliyorlar." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ**  
**CEBELİBEREKET**  
**ŞEHİTLİK CAMİMİZİN**  
**İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ**

**0533 466 08 80**

**ALICI ADI:**  
**Cebeli Bereket Şehitlik Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği**

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ  
08.12.2022 TARİHİ VE  
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE  
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:  
**TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01**

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:  
**TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01**

## "Hardal tohumlu turşu" ile ihracata hazırlanıyorlar



Bilecik'in merkeze bağlı Küplü köyünde "hardal tohumlu turşu" üretim tesisi kuran Aras Omid ve Mehmet Fikir, Marmara ve İç Anadolu bölgelerindeki kentlerde ilgi gören ürünlerini ABD, Kanada ve Almanya'ya ihraç etmek için yurt dışındaki marketlere numune gönderdi.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden 2012'de mezun olan İngilizce, Farsça, Özbekçe ve Hintçe yeminli tercümanlık yapan Omid ile uzun yıllar Ticaret Bakanlığı'nda gümrük muhafaza memurluğu görevinde bulunan sınıf arkadaşı Fikir, Ağustos 2024'te işlerinden ayrılıp, turşu üretim tesisi kurmak için kolları sıvadı.

Bu kapsamda 447 nüfuslu Küplü köyündeki 2 katlı bir binanın bodrum katındaki depoyu kiralayan, 3 aylık çalışması sonucu 60 metrekairelik tesislerini faaliyete geçiren ikili, Antalya'daki üreticilerden temin edilen havuç, patlıcan, biber ve sarımsak gibi sebzeleri, sterilizasyon, yıkama ve doğrama aşamalarından geçirdikten sonra hardal tohumu ekleyip turşuya dönüştürüyor.

Haftada ortalama 1500 ila 2 bin kavanoz turşu üreten, ürünlerini İstanbul ve Ankara başta olmak üzere Marmara ve İç Anadolu illerindeki yöresel ürün marketlerine pazarlayan Omid ve Fikir, numune gönderdikleri ABD, Kanada ve Almanya'ya ihracata hazırlanıyor.

Evlü ve bir çocuk babası Afganistan uyruklu 38 yaşındaki Aras Omid, AA muhabirine, mezun olduktan sonra özel sektörde çalıştığını, Ankara'da yeminli tercümanlık ofisi açtığını söyledi.

Dış ticaretle de ilgilendiğini dile getiren Omid, şöyle devam etti:

"Türkiye'nin ihracatına katkı sağlamak amacıyla çalışıyordum. Yurt dışı bağlantılarım sayesinde, Orta Doğu mutfağında yaygın olan ancak Avrupa'da profesyonel anlamda üretilmeyen hardal tohumlu turşulara olan ilgiyi fark ettim. Sınıf arkadaşım

Mehmet Fikir'e düşüncemi açtım ve bir girişim başlatmaya karar verdik."

### "İhracat sürecine hazırlanıyoruz"

Omid, ürünlerine İstanbul ve Ankara pazarlarında yoğun ilgi gösterildiğini, olumlu geri dönüşler aldıklarını belirtti.

Bu sebeple yurt dışı pazarına da açılmaya karar verdiklerini anlatan Omid, "Dış ticaretle ilgilenen arkadaşlarımız aracılığıyla ABD, Kanada ve Almanya'daki marketlere numuneler gönderdik. Sipariş talepleri gelmeye başladı, şu an ihracat sürecine hazırlanıyoruz." dedi.

Evlü ve bir çocuk babası 36 yaşındaki Mehmet Fikir de tesislerini kurmak için 12 yıldır sürdürdüğü memuriyetten istifa ettiğini, daha sonra araştırma yapmaya başladıklarını aktardı.

Hardal tohumu sayesinde turşularının alışlagelmişin dışında lezzete sahip olduğunu vurgulayan Fikir, şunları kaydetti:

"Turşularımız, sebzelerin belirli sıcaklıklarda haşlanarak fermente edilmesiyle hazırlanıyor. Ayrıca hardal tohumuyla fermente ediyoruz. Hardal tohumu, Türk turşularında sık kullanılmaz ancak Alman ve ABD mutfağında yaygındır. Orta Asya ve Orta Doğu'da da sıkça kullanılır. Hem kendine özgü aroması hem de içerdiği vitamin ve minerallerle turşuya farklı bir tat ve besin değeri kazandırıyor."

Mehmet Fikir, ürünlerinin fermantasyon sayesinde katkı maddesine gerek duyulmadan, uzun süre dayanabildiğinin altını çizdi.

Son dönemde sağlıklı ve doğal gıdalara ilginin arttığına değinen Fikir, "Bu ihtiyaca cevap vermek için ürünlerimizi çeşitlendirmeyi planlıyoruz. Mevsiminde toplanan sebzelerle üretim yapıyoruz. Ürün yelpazesini genişletmeyi hedefliyoruz. Hardal tohumuyla fermente edilen turşularımızı farklı sebzelerle çeşitlendirmek istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA

## Gençlik ve Spor Festivali coşkulu geçti

Osmaniye'de, Gençlik ve Spor Bakanlığı öncülüğünde 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen Gençlik ve Spor Festivali, Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Çok Amaçlı Spor Salonu'nda büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.

Şehrin dört bir yanından gelen gençler ve sporseverler, festivalde renkli etkinlikler ve heyecan dolu spor müsabakalarıyla unutulmaz anlar yaşadı.

Festival kapsamında düzenlenen etkinlikler, telefon ve sosyal medya beğenililiğine dikkat çekmek, kültür, sanat ve sporu gençler arasında yaygınlaştırmak amacıyla gerçekleştirildi. Spor alanında mini futbol, badminton, bilek güreşi, matrak, halat çekme, oryantiring, dart ve hız parkuru gibi birçok branşta yarışmalar düzenlendi.

Bunun yanı sıra, gençlerin sanatsal yönlerini geliştirmeye yönelik el sanatları, resim, alçı boyama, 3 boyutlu çizim, yüz boyama ve geleneksel sokak

oyunları gibi etkinlikler de büyük ilgi gördü.

Festival, Osmaniye'nin gençleri için hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim sunarken, spora olan ilgiyi artırmayı ve sağlıklı yaşam bilincini güçlendirmeyi amaçladı.

Katılımın yoğun olduğu festival, gençlerin birlikte spor yaparak ve eğlenerek keyifli vakit geçirdiği, dostluk ve rekabet ruhunun ön plana çıktığı bir organizasyon olarak hafızalarda yer etti.

Kaynak: GSİM



## Şampiyonadan 3 altın, 2 bronz madalya kazandılar



Osmaniye lisesporcular, Okul Sporları Küçükler ve Yıldızlar Kick Boks Türkiye Şampiyonası'nda büyük bir başarıya imza attı.

Eskişehir'de düzenlenen ve Osmaniye'den 21 sporcunun mücadele verdiği şampiyonada 3 altın ve 2 bronz madalya kazanılarak önemli derece elde edildi.

Şampiyonada dereceye giren sporcular ve okulları şu şekilde:

Altın Madalya Kazananlar:

Ela Asker - 37 Kg Yıldız Bayan Point Fighting

(Türkiye Şampiyonu) Şehit Yase-min Tekin Ortaokulu Antrenör: Doğan Güneş, Melişa Canlı - 42 Kg Yıldız Bayan Point Fighting (Türkiye Şampiyonu) İrfanlı Ortaokulu, Antrenör: Hakan Kadoğlu, İrem Sare Karayığit

(Türkiye Üçüncüsü) Şehit Mehmet Karacatıllı Proje İ.H.O. Antrenör: Hakkı Çakar, Elif Ecrin Ekici - +47 Kg Küçükler Point Fighting (Türkiye Üçüncüsü) Şehit Bekir Evren İmam Hatip Ortaokulu, Antrenör: Doğan Güneş

Bronz Madalya Kazananlar: Mikail Doğdu - 57 Kg Yıldız Erkek Point Fighting

(Türkiye Üçüncüsü) Şehit Mehmet Karacatıllı Proje İ.H.O. Antrenör: Hakkı Çakar, Elif Ecrin Ekici - +47 Kg Küçükler Point Fighting (Türkiye Üçüncüsü) Şehit Bekir Evren İmam Hatip Ortaokulu, Antrenör: Doğan Güneş

Bronz Madalya Kazananlar: Mikail Doğdu - 57 Kg Yıldız Erkek Point Fighting

(Türkiye Üçüncüsü) Şehit Mehmet Karacatıllı Proje İ.H.O. Antrenör: Hakkı Çakar, Elif Ecrin Ekici - +47 Kg Küçükler Point Fighting (Türkiye Üçüncüsü) Şehit Bekir Evren İmam Hatip Ortaokulu, Antrenör: Doğan Güneş



## Kadınlarda süper lig takımları belli oldu



Türkiye Hokey Federasyonu Kadınlar Salon 1. Lig müsabakaları Osmaniye'de tamamlandı.

Tosyalı Spor kompleksinde oynanan müsabakalarda Denizli, Konya, Zonguldak, Bolu, Diyarbakır, Osmaniye ve Malatya'dan 7 takım süper lige yükselmek için mücadele verdi.

Turnuvarın sonunda Kadınlar Salon 1. Lig Şampiyonu Konya GSK olurken, Kozlu SK ikinci, İndos SK ise üçüncü sırada yer aldı. Konya GSK ve

Kozlu SK, Süper Lig'e yükselerek büyük bir başarıya imza attı.Şampiyon Konya GSK'ya kupa ve madalyaları, Osmaniye Gençlik Hizmetleri Müdürü Kadir Dündar tarafından takdim edildi. İkinci Kozlu SK'ya kupa ve madalyaları, Osmaniye Spor Faaliyetleri Birimi Şube Müdürü Şehmuz Can tarafından verildi.

Üçüncü İndos SK'ya ödüllerini Toprakkale Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Can Mustafa Ünal takdim etti.

Kaynak: GSİM



Kahramanmaraş'ta tehlikeli şekilde motosiklet kullanan iki kişiye 10 bin 292 lira cezai işlem uygulandı.

Kahramanmaraş İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, Onikişubat ilçesinde yapılan çalışmada, Ö.A. (22) ve Y.A.Y.'nin (21) karayolunda tehlikeli motosiklet kullandığı belirlendi. İki şahsında motosikleti üzerine yatarak kullanıp hem kendi canlarını hem de diğer sürücülerin canlarını zora soktuğu için jandarma işlem başlattı. Yapılan çalışmada şahıslar bulunarak "Karayolları Trafik Kanunu" gereği 4 ayrı suçtan toplam 10 bin 292 TL idari para cezası uygulandı.

Kaynak: GSİM

## Tehlikeli motosiklet kullanan iki kişiye 10 bin lira ceza

Kahramanmaraş'ta tehlikeli şekilde motosiklet kullanan iki kişiye 10 bin 292 lira cezai işlem uygulandı.

Kahramanmaraş İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, Onikişubat ilçesinde yapılan çalışmada, Ö.A. (22) ve Y.A.Y.'nin (21) karayolunda tehlikeli motosiklet kullandığı belirlendi. İki şahsında motosikleti üzerine yatarak kullanıp hem kendi canlarını hem de diğer sürücülerin canlarını zora soktuğu için jandarma işlem başlattı. Yapılan çalışmada şahıslar bulunarak "Karayolları Trafik Kanunu" gereği 4 ayrı suçtan toplam 10 bin 292 TL idari para cezası uygulandı.

Kaynak: GSİM



## ASKF'den Amatör Takımlara Transfer Uyarısı



Osmaniye Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) İl Başkanlığı, amatör futbolcular için ikinci transfer döneminin 28 Şubat 2025 Cuma günü mesai bitiminde sona ereceğini duyurdu. ASKF tarafından yayınlanan açıklamada, kulüplerin mağduriyet yaşamaması için transfer işlemlerini son güne bırakmalarını gerektiği vurgulandı.

iki sezon boşta kalan sporcuların vize ve filiz lisans işlemlerinin devam edeceği belirtildi.

Kulüplerin gerekli işlemleri zamanında tamamlamaları konusunda uyarıda bulunan ASKF yetkilileri, sporcuların hak kaybı yaşamaması için belirlenen süreye dikkat edilmesi gerektiğini ifade etti. Kaynak: ASKF



ÜCRETSİZ İNDİRİN  
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN  
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com